Decimum

Preceptū

Capitulū

Quintum

leuitatis. Et hæc qđē dēa sunt
 c s loco spūali aie. S3 s loco
 corporis dic tho. m. m. dī. xlviij.
 locus o gru2 vnicuiq; corpori
 gloioso dputat2 fm ḡdū sue
 digtatis p̄tin3 ad p̄miū accū
 tale n tñ oport3 q̄p dīmīuat
 aliqd s p̄miō q̄ntūcūq; ē ex^r
 illū locū q̄ locus ille. n p̄tinet
 ad p̄miū fm q̄ actu otin3 cō
 p̄ locatū cū nichil ifluat in
 corp2 glōsū s magis recipiat
 sp̄lētorē d ip̄o fm q̄ debit2 ē
 p̄ meitis vñ gaudiū d tali lo
 co manet etiā ei q̄ ē ex^r locū n
 lū h̄ec tho. Terco notadū q̄
 q̄ ad p̄miū essentiale ille sim
 plicet i celo dō xp̄imqorē h̄ebit
 māsiō; q̄ h̄ pl̄ habuit de cari
 tate cui2 rō ē fm tho. ibidē q̄
 tota rō merēdi i actu aliq̄ et
 p̄ncipiū merēdi ē caritas. Et
 ideo fm ei2 diūsitatē p̄mia di
 stiguēt q̄zus etiā ex ip̄o ge
 né actu possit aliq̄ ḡd2 i me
 rēco siderari. n qđē respectu
 p̄miū essentia1 q̄d ē gaudiū de
 deo. s r̄sp̄cū alicui2 p̄miū acci
 dital q̄d ē gaudiū d aliq̄ bo
 no cato. vñ q̄ h̄ pl̄ h̄3 de cari
 tate illi2 cor aie et oculiaie in
 p̄ria eīt ap̄cores ad recipiēs
 maiorē hitū tuis glie et q̄cla
 ri2 vñd3. pl̄ dilig; et q̄ pl̄ di
 lig; pl̄ gaudiabit. et deo xp̄im
 q̄jor erit hæc d tho. i sūmis. Ex
 q̄ba pat3 p̄ q̄ maritata p̄mi-

qus deo i p̄ria oñget et sim
 plicet mai2 gaudiū h̄ebit q̄zv
 go mioris caritatis. difficile
 tñ ē maritatā maiorē caitatē
 h̄re q̄z virginē. q̄ fm aplm. j.
 cor. vñ. mulier cogitat ea q̄
 viri sūt vñ alibi di. de vñ ḡib⁹ p̄
 ceptū vñ n h̄eo cōsiliū aut̄ do
 pt; .n q̄ i domo celi ep̄irrei cō
 palie vñ2 pl̄ appropiqt h̄ua
 nitati xp̄i fm q̄ pl̄ meruit h̄
 ut p̄babile videt et si xp̄iq̄tati
 aie ad deū corrñb; p̄pmq̄tas
 ad xp̄i h̄umanitatē tūc marita
 ta etiā sic p̄t pl̄ h̄umanitati c̄ri
 sti appropiqtē q̄; tepida vñgo
 vñ xp̄o marie magdalene fa
 miliarior fuit pt; .n. q̄ aliq̄
 alio r̄sp̄cū vñḡies sūt xp̄iq̄ssime
 q̄ ad accentale p̄miū vic; aure
 olā. d q̄ videbit d aureol̄ post
 ea. q̄ ap̄c. xmj. sequunt̄ agnū
 quoctūq; ierit. deim̄ vñdue. et
 postea iugate et demū alij c
 tinētes. et postremo pueri. p̄
 illo videt facē q̄ xp̄s in cena
 iohāni xp̄iq̄rē sibi et familiai
 orē i seßhōe oñdit q̄; petro xp̄i
 vicario. Scdm̄ p̄ncipale ex e
 trinsecū gaudiū ē mūdivisibi
 lis purgacō et inouacō d q̄ no
 tat tho. i. m. dī. xlviij. vbi cau
 sam purgacōis mūdi iferiois
 assiḡt sic q̄ mūd2 aliquo° p̄
 ter h̄oiem f̄cus ē. oport; q̄ qñ
 h̄o glorificat fm corp2 etiam
 elmetalhui2 mūdi oportet q̄

Decimū

Preceptum

ad statū meliorē mutetur. ut sic locus sit oratio et aspe-
ctus deliciabilior. ad hoc autem quod gloriā corporis hoc sequitur oportet prius remoueri ea quod glorie opponuntur. quod sunt duo. scilicet corrupcio et infectio culpe quod ut dicitur. coquor. xv. corruptio incorruptela non possidebit et a ciuitate gloriosis imudi foies erit apostolus vi. Et similiter oportet mundum a contrariis dispositiōibus anquam in nouitatē gloie adducatur apporcionari ei quod de hicie dicitur. Quāvis autem res corporalibus iectū infectiōis culpe esse non possit tamen ex culpa quedam incommunicata gruitas in rebus corporalibus relinquitur ad hoc quod spiritualib[us] deditur ideo videlicet quod loca in quibus aliquid criminia sunt commissa non deputantur ad aliud sacra in eis exercenda in purgacōe quodā promis- sa. Et si in hoc ex parte hominem quoniam inydoneitate ad glorie suscepimus nos mundi recipit quod in usum nostrum cedit. unde quantum ad hoc mundum accōe indiget. et similiter circa mediū locū propter elemētos et actū multe sunt corruptiōes et gnacones et alteraciones quod puitati eorum drogaat. Et ideo ab his oportet elementa purgari. Sz. d. p. quod purgabitur. Km. si aug. x. decimi. dei et habetur in globo. coquor. viij. figura huius mundi p[er]terit dic[ta] glosa.

Capitulū

Quintū

pulchritudo huius mundi mun-
dano et igniū et flagrante p[ro]p-
bit quod declarat thomus. ubi prius di-
cit illa mundi purgacōe ut dicitur
erit mouebit a mundo infestō;
ex culpa r[eli]cta et ipuritatē
mixtionis. et erit dispositio ad
glorie p[re]fectō; et ideo quoniam
ad h[oc] tria conuenientissime fiet
p[er] ignē. Primo quod cum ignis sit nobilissimum elementorum h[ab]itum na-
turalis proprietates siles propri-
tatis glorie. ut maxime patet de luce. Secundo quod ignis non ita
recipit mixtionē extranei p[ro]p[ter] efficacia virtutis actie sic alia
elementa. Tercio quod spera ignis
remota est a nostra habitacōe. neque
ita communis est nobis usus ignis
sic terre. aque. et aeris. unde non
ita inficit. et p[ro]p[ter] h[ab]itum mag-
nam efficaciā ad purgādū et
ad idē subtiliādū. etiam ē ea fi-
ne mundi regnabit vicū cupi-
ditatis: mundo iam quod se nesci-
te. quod ut dicitur. xxii. Tunc
refrigescet caritas multorum unde
tunc etiam purgacōe conuenienter
fiet p[er] ignē. Sed diceres. vñ scilicet
quod ignis attinget. R[esponde]. Si in
dīcī. p[er] nō. tamen ascendet iudicē
quod ignis quoniam aque diluens scilicet
xv. cubitis super omnes motes p[er]
ignē enī poterūt consumi impu-
ritates elementorum que ex eo p[er]
mixtiōe p[ro]ueniunt. huiusmodi
autē impuritates p[er]cipue sunt

Decimum

Preceptū

circum terciā usq; ad mēdiū aeis
intersticiū. vñ usq; ad illū spā
cū ignis vltie cōflagracionis
elementa purgabit tū ecīā aq;
diluuij ascēderūt. qd probabilit
est iari p̄ ex altitudine mōeū
quos determinata m̄sura trāscē
derūt. s. d. quot loca purgacō
ne idigēt. R. ifernū purga
bit q̄ totū qd ē fedū i elemē
tis per ignē ad locū dānatoꝝ
oꝝ gabit. vñ ad ifernū pur
gacō e n̄ idiget. q̄ lic; dyabo
li ibi peccauerūt. tū cū statim
dyatoli ide eiecti fuert. n̄ fu
it locꝝ peccāti eadē rōne nec
padiſus. nec spera ignis. nec
ḡ supior̄ regio aeris. S; dices
res q̄ ordie erit purgacō per
ignē a iudicis aduētū R. s. m
eūdē ibidem. p̄ oꝝ flagracionis
q̄ mūdū purgabit iudicē
precedet vñ psal. Ignis ante
ipsum precedet. secundo ut di
cit̄ dī xl vñ r̄ qrti p̄ totū tā ma
lorū q̄ bonorū hominū corpo
ra tunc viueū incinerabit s̄
differēter Quia in mortali. p̄
tūc manentes penose crema
būt in vialib; exultētes pur
gabūt penose et vtilit. sed
mūdi resoluentur sine dolore
Tercō omniū tā malorū q̄; bo
norū r̄surrectō mortuorū her
a r̄surrectō bonorū et eoꝝ cor
porū glorificacō simul erit vñ

Capitulū

Quintum

j. coꝝ. x. v. sc̄māt i ignobili
tate. a r̄surgēt i gloria. simul
aut̄ cū corpora i cōp̄ glorifica
būt. eciaꝝ tota cātura suo mō
renouabitur ut patet ro. viij
Ipa creatura liberabit a fui
tute corruptōis i libertatē ḡlie
filioꝝ dī Quarto boni in i c̄tu
oculi rapiet p̄p̄avtute agilita
tis dote obuiā xpo i aera. j. tes
mj. Et p̄ tūc xps iudex velet
a ignis s. m illō p̄s. Inflāma
bit i c̄cuitu ūmicos eiꝝ sc̄z xpi
Quinto post iudicis sentenciā
ignis iuoluet malos v̄tute di
na vñ dān. vñ. fluuiꝝ igneꝝ ta
pidq; egrediet a facie eius
glo. ut p̄cores trahat i ḡlē
nā. et loqt̄ eadē glo. d̄ igne d̄
q̄ mūc ē mēcō. ut pat̄ p̄ quau
dā glosam q̄ ibi dīc. ut bonos
purget. a malos puia vñ q̄c
qd grossum ē in igne. a fedū
sepabit a puro igne. et retru
det̄ in ifernū. quicq; aut̄ pul
chrū ē a nobile a subtile et lu
cidū in supiorib; refuabit ad
gloriā sc̄oꝝ ut dīc glo. basi
li sup illo p̄s Vox dñi interci
detis flāmam ignis vñ lu. iñ.
Cuiꝝ suff. iudicis ventilabru
i manu sua et purgabit areā
suā et oꝝ gabit triticū suū id
ē electos i horreū paleas aut̄
id ē r̄probus oburz igne i exti
guibili. S; d. quō inouabū h
tur alia corpora p̄ tūc ex q̄ nō